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Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Sławnie ogłasza nabór wniosków na udzielenie ze środków 
Funduszu Pracy jednorazowej niskooprocentowanej pożyczki na pokrycie bieżących kosztów 
prowadzenia działalności gospodarczej. 
Pomoc udzielana jest jednorazowo , którzy do wysokości 5.000,00 zł mikroprzedsiębiorcom prowadzą 

 działalność gospodarczą rozpoczętą przed dniem 1 marca 2020 r.
  
*mikroprzedsiębiorca – przedsiębiorca, który w co najmniej jednym roku z dwóch ostatnich 
lat obrotowych spełniał łącznie następujące warunki: 
a) zatrudniał średniorocznie mniej niż 10 pracowników oraz, 
b) osiągnął roczny obrót netto ze sprzedaży towarów, wyrobów i usług oraz z operacji finansowych 
nieprzekraczający równowartości w złotych 2 milionów euro, lub sumy aktywów jego bilansu 
sporządzonego na koniec jednego z tych lat nie przekroczyły równowartości w złotych 2 milionów euro; 

Wnioski,  podpisaną umowę oraz formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc 
rekompensującą negatywne konsekwencje ekonomiczne z powodu COVID-19 można składać/przesyłać:

przez stronę praca.gov.pl po opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub 
podpisem zaufanym lub drogą mailową po opatrzeniu kwalifikowalnym podpisem elektronicznym 
na adres e-mail: szsl@praca.gov.pl, dla mieszkańców Miasta i Gminy Darłowo szslda@praca.gov.
pl;
korzystając z poczty tradycyjnej na adres Powiatowy Urząd Pracy, ul. Sempołowskiej 2a, 76-100 
Sławno; dla mieszkańców Miasta i Gminy Darłowo na adres Powiatowy Urząd Pracy Filia w 
Darłowie, ul. Wieniawskiego 19C;
pozostawiając w skrzynce zlokalizowanej przed wejściem do Powiatowego Urzędu Pracy w 
Sławnie lu Filii w Darłowie w godzinach. 08.00-14.00;

Jednocześnie prosimy aby w treści wniosku BEZWZGLĘNIE wskazany został numer telefonu i e-maila 
celem umożliwienia szybkiego kontaktu z Wnioskodawcą. Informacje dotyczące danych zawartych we 
wniosku będą weryfikowane drogą telefoniczną przez pracowników Powiatowego Urzędu Pracy 
Sławnie. 

W razie pytań prosimy o kontakt telefoniczny pod nr tel. 59 810 02 01 lub 59 810 02 09
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